
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,5 2 2,2

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,8 (+)6 (+)6,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,9 1 0,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,4 2 2,3

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 5,1 4 5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,3 2 2,3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 1 0,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 11,9 9 11,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,7 2 2,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,4 4 5,4

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 15,7 12 15,6

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 6,9 5 6,9

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 16,2 12 16,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,7 5 5,7

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10 8 10

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,6

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,6 10 12,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 10

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 11 14,1

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,5 14 17,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,5 2 2,2

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,8 (+)6 (+)6,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 11,9 9 11,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,7 2 2,5

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,4 2 2,3

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

46 451

41 432

37 433

38 424

26 3418

18 2919

30 3416

28 3417

33 3814

31 4015

36 4212

34 3713

37 4310

37 3711

38 398

38 399

40 386

38 427

41 434

41 385

43 412

42 413

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

46 451



ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 5,1 4 5

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 15,7 12 15,6

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,9 1 0,8

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 16,2 12 16,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,7 5 5,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,3 2 2,3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 1 0,5

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 6,9 5 6,9

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,4 4 5,4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10 8 10

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,6

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,6 10 12,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 10

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 11 14,1

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,5 14 17,5

38 424

36 425

43 416

42 417

31 408

38 399

38 3910

40 3811

41 3812

33 3813

37 3714

34 3715

30 3416

28 3417

26 3418

18 2919


